Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	03.05.2017 г. №206-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Однокомпанентный лизирующий раствор 200 тестов
	Реагент для подготовки образцов крови для анализа на проточном цитометре.  Состоит не менее: 1 флакон 100мл лизирующего раствора, содержащего буферный раствор с 1.5% формальдегида
	Упаковка
	8

	2
	Промывающий реагент 5л
	Реагент для очистки систем проточного цитофлуориметра, контактирующих с биологическими образцами. Состоит не менее: 5 литров раствора протеолитических ферментов.
	Канистра
	3

	3
	Пробирки к проточному цитометру (№250)
	Набор пробирок для проточных цитометров. Состоит : не менее 250 полистерольных пробирок 12х75мм с закругленной верхней кромкой, предотвращающей повреждение деталей проточного цитофлуориметра.
	Упаковка
	1

Срок поставки: с момента заключения контракта по заявке Заказчика по 20.10.2017 г., один раз в квартал.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 05.05.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04